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“Soha lingvistikasi: tilshunoslik va tibbiyot integratsiyasining muammolari, 
yechimlari hamda istiqbollari” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya 
materiallari.–Buxoro: Tadqiqot.uz,  2021. 
 

Buxoro davlat universiteti O`zbekiston Respublikasi oliy va o`rta maxsus 
ta’lim vazirligi, O`zbekiston Respublikasi innovatsion rivojlanish vazirligi, 
O`zbekiston Respublikasi sog`liqni saqlash vazirligi, O`zbekiston Respublikasi 
tadqiqot.uz. markazi, Buxoro davlat universitetining Pedagogika instituti bilan 
hamkorlikda “Soha lingvistikasi: tilshunoslik va tibbiyot integratsiyasining 
muammolari, yechimlari hamda istiqbollari” mavzusida xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiya o‘tkazdi. 

O‘zbek, rus, ingliz tillaridagi mazkur konferensiya materiallarida 
tilshunoslikda til, shaxs, jamiyat munosabatlari tadqiqi muammolari va innovatsion 
g`oyalar tizimini shakllantirish istiqbollari; o‘zbek tili tibbiyot leksikografiyasi va 
terminologiyasini rivojlantirish ijtimoiy zaruriyat; tibbiyot ta’limida 
lingvokulturologiya va psixolingvistikaning ahamiyati hamda dolzarbligi; tibbiy 
birliklarning lingvopoetik tadqiqi; amaliy filologiyani rivojlantirish kabi mavzular 
doirasida mulohaza yuritilgan. 
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                                                   professor Yuldasheva D.N. 
 

 

Mazkur to`plamga kiritilgan maqolalar va tezislarning mazmuni, statistik 
ma’lumotlar hamda bildirilgan fikr hamda  mulohazalarga mualliflarning o`zlari 

mas’uldirlar. 
 

                         © Buxoro, Tadqiqot.uz, 2021 

 



11 
 

Нафақат айни шу кунларда, балки ўтган йиллар давомида ҳам миллатсевар 
тилшунослар, маърифат зиёлиларини ўзбек тилининг расмий талабларини 
кучайтириш, миллий мартабасини ошириш, барча соҳа вакилларининг 
адабий тил меъёрларига амал қилишига эришиш каби долзарб муаммолар 
ҳамиша ўйлантириб, мунозарага чорлаб келган.  

Бундан ташқари талабалар орасида тилга доир турли илмий танловлар 
ва тадбирларнинг ҳам ўтказилиши  тилимиз ривожига замин яратади.  

Сўнгги йилларда университетда олиб борилаётган туристик 
ислоҳотлар, халқаро битимлар тузилиши ўзбек тилининг халқаро миқёсда 
обрўйи ошиб, фаол мулоқот воситасига айланиб бораётганлигидан далолат 
беради. Турли даражадаги расмий учрашув ва музокараларда тилимиз кенг 
қўлланаётгани, хориждаги қатор таълим даргоҳларида, илмий муассасаларда 
ўзбек тили марказлари ташкил этилиб, уларда она тилимизни ўрганишга 
қизиқувчилар сони кўпайиб бораётгани бунинг яққол далилидир. Айниқса, 
филология таълими йўналишида олиб борилаётган илмий-инновацион 
ўзгаришлар, кенгашлар фаолиятининг фаоллиги, амалий лойиҳалар 
натижалари, ўқув қўлланмалар, дарсликлар, илмий нашрлар каби бир қатор 
ютуқлар таҳсинга сазовордир. Тилимиз нуфузини ошириш мақсадида кўплаб 
илмий-амалий ишлар олиб борилди. Филология факультетида ўзбек тилини 
халқаро муносабатларда расмий таржима тиллар сафига киритиш мақсадида 
ҳар томонлама мукаммал мутахассис устозлар ўз фаолиятини олиб 
бормоқдалар. Иқтисодиётимизнинг барча секторларида ўзбек тилида иш 
юритиши, малакали мутахассислар тайёрлаш учун дарслик ва ўқув 
қўлланмалар яратилмоқда. Тил ва тиббиёт интеграцияси платформасини 
яратиш мавзусида 900 млн сўмлик амалий лойиҳа ўз иш фаолиятини олиб 
бормоқда.  Илмий даражалар берувчи илмий кенгашлар фаолияти самарали 
йўлга қўйилди. Жорий йилда 4 нафар устозларимиз фан доктори (DSc), 10 
дан ортиқ изланувчиларимиз филология фанлари бўйича фалсафа доктори 
(PhD)дипломларини муваффақиятли қўлга киритдилар.   Институт жамоаси 
билан бундай анжуманларнинг сонини кўпайтириб, фаоллаштиришимиз 
даркор. Ишончим комилки, бу каби тизимли ишларнинг самараси ўлароқ 
ўзбек тилимизнинг давлат тили сифатидаги мақоми янада мустаҳкамланиб, 
жаҳон ҳамжамиятида ҳам ўзининг муносиб ўрнига эга бўлади. Тилимизнинг 
келгуси тараққиётига оид бир қатор ишларни амалга ошириш ҳар 
биримизнинг Ватаний бурчимиздир. 

 
Соҳа лингвистикасини ривожлантириш – давр талаби 

Хусейнова Абира Амановна * 
Тил инсонларнинг ўзаро алоқа воситаси бўлиб, яратувчининг инсонга 

берган бебаҳо неъматидир. Дунёда ҳар бир xалқнинг ўз тили унинг бебаҳо 
бойлиги, ифтиxори, нажоти ҳисобланади. Ҳикматли сўзлар, шеъру 
достонлар, қўшиқлар аввало бирор бир миллатнинг она тилисида дунёга 
келади. Миллат бор экан, унинг тили ҳам яшайди, тили яшар экан у миллат 

 
*  Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис сенати 
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бошқа миллатлар орасида ўз нуфузи, обрўсига эга бўлади. Ҳар бир xалққа ўз 
тили азиз ва ардоқлидир.   
           Тилнинг ҳақиқий яратувчиси халқ ҳисобланса ҳам, унинг ўзлигини 
намоён қилишида олимларимизнинг, шоиру ёзувчиларимизнинг, 
педагогларнинг ҳамда оммавий ахборот воситаларининг роли ниҳоятда катта. 
Айниқса, тилшуносларнинг самарали меҳнати туфайли тилшуносликнинг 
кўпгина йўналишлари бўйича тил тизимидаги кўпгина мунозарали масалалар 
ўз ечимини топди. 

        Бугун ўзбек тилининг давлат тили сифатидаги мақомини 
мустаҳкамлаш ва амалиётда буни тасдиқлаш, қонун-қоидаларини 
такомиллаштириш ва муаммоларини ҳал қилиб бориш учун зарур чора-
тадбирлар кўрилмоқда. Бугунги тезкор давр бизга ўз қонун-қоидаларини 
белгилаб бермоқда. Оламда нафақат ҳар куни, балки ҳар соатда содир 
бўлаётган воқеа ва ҳодисалар дунё тилларининг ҳар бирига минг-минглаб  
янги тушунчалар ҳамда уларни ифодаловчи лексик бирликларни олиб 
кирмоқда. Сўзлар оқимининг асосий қисми махсус терминологик тизимларга 
тўғри келади. Давр руҳи билан  тараққий этаётган ва энг бой захирага эга 
бўлган соҳалардан бири бу  – тиббиёт терминологиясидир. Ҳозирда катта 
тиббиёт қомусий луғатлари уч юз минг ва ундан зиёд терминларни ўз ичига 
қамраб олади. Бу эса ўз навбатида ушбу терминларни ўрганиш, тартибга 
солиш ва меъёрлаштириш жараёнларини ўткир ақл-идрок, ўта синчковлик ва 
талабчанлик билан ташкил этишни тақозо этади.  
        Бугун ташкил этилган  мазкур анжуман икки соҳа – тилшунослик ва 
тиббиёт фанларининг ўзаро ҳамкорлиги, тиббий маданий нутқ, тиббий 
оммабоп нутқ масалаларига қаратилганлиги билан аҳамиятли деб ўйлайман.  
Зеро мутахассис ва номутахассис (тиббиёт ходими – бемор) ўртасидаги 
мулоқотнинг самарали чиқиши учун тил илмидан бохабарлик  ўзаро бир-
бирини тушуниш, бир-бирини англашни, мулоқотни муваффақиятли ташкил 
қилишда самара бериши тайин. 
 

Государственный язык  - неотьемлемая часть духовной национальной 
културы государства 

Аслонова Эмма Сергеевна* 

      В. Гумбольдт: "Язык есть как бы внешнее проявление духа народа; 
его язык есть его дух, и его дух есть его язык – трудно себе представить что-
либо более тождественное". 

Язык – тысячелетнее творчество народа, тут его характер и душа, 
свобода и память, философская система. Известно, что язык – один из 
важнейших признаков нации, он органически связан с культурой, он 
развивается в ней и выражает её. Государственный язык является важной 
структурой в развитии социально- политического и экономического строя. И 
сегодня как никогда необходимо понимать важность сохранения и 
уважительного отношения к государственному языку. И именно сегодня, 

 
*Депутат Законодательной палаты Олий Мажлис 
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